[image: image1.jpg]

              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДЭСТЭН УСТАF - ПАСТАА
                                      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от   13.04. 2009 г.
                         №    660                            с. Шира

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Ширинский район от 26.01.2008 № 23а

«Об утверждении порядка предоставления

бюджетных средств муниципального образования

Ширинский район негосударственным

(немуниципальным) организациям, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам
В связи с принятием постановления главы муниципального образования Ширинский район от 02.04.2009 № 589 «Об утверждении порядка формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и порядка финансового обеспечения их выполнения», руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

                    постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Ширинский район от 26.01.2008 № 23а «Об утверждении порядка предоставления бюджетных средств муниципального образования Ширинский район негосударственным (немуниципальным) организациям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» следующие изменения:

- раздел III «Предоставление субсидий автономным учреждениям» приложения № 1 к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от 26.01.2008 № 23а «Об утверждении порядка предоставления бюджетных средств муниципального образования Ширинский район негосударственным (немуниципальным) организациям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» исключить.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ширинский район                                                                                      Л.С. Ремкевич